ＫＨＰＦ２０２５，　ＭＡＹ　総会会報　Ｖｏｌ　１９７[image: image1.png]

年４回　１月．４月．７月．１０月．発行
神奈川県ハング・パラグライディング連盟
２０２５年度ＫＨＰＦ定時総会のお知らせ
下記の通り、神奈川県ハング･パラグライディング連盟第３３回定時総会を開催いたしますので、正会員のご出席をお願いします。正会員は、出席・欠席・委任状を別送正会員会報の葉書にてご連絡ください。下記以外の議題等が有りましたら、５月１日までに事務局までご連絡ください。
★本年度の総会は、東戸塚地区センターです。お間違えの無いようにマスク着用でご来場ください。
日時：予定　２０２５年５月１３日　火曜日　　１９：００～２１：００
場所：横浜市東戸塚地区センター　　中会議室　　（東戸塚駅西口より徒歩４分）
議題：　①　ＫＨＰＦ２０２４年度事業報告
　　　　　②　ＫＨＰＦ２０２４年度収支報告
　　　　　③　ＫＨＰＦ２０２５年度事業計画について
　　　　　④　ＫＨＰＦ２０２５年度予算計画について
　　　　　⑤　ＫＨＰＦ２０２５年度役員選出について
　　　　　⑤　ＫＨＰＦ２０２５年度ＪＨＦへの要望・提言について
　注意　: 　　　総会に出席できない正会員の方は、同封の葉書に記入の上、委任状を提出して下さい。
２０２５年度ＫＨＰＦ役員・委員公募のお知らせ
神奈川県ハング・パラグライディング連盟では，本年度積極的に、神奈川県ハング・パラグライディング連盟の運営に活躍・協力いただけるＫＨＰＦ正会員を公募いたします。応募者は、応募用紙に氏名・会員番号・必要事項を記入の上事務局へお送りください。（ＦＡＸ可）自薦、他薦を問いません。奮って御応募ください。
　　２０２５　年度神奈川県ハング・パラグライディング連盟役員・委員・大会・応募用紙
神奈川県ハング・パラグライディング連盟殿　　　　　　　　　　　　　　申込日：２０２　年　　月　　日
· 私､　　　　　　　　は、ＫＨＰＦの（　　　　　　　　　　　）の応募・推薦・証明・参加申請します。
· ＫＨＰＦ会員番号：　　　　　　　　　　　氏名
· 住　　　　所：〒
· 電　　　　話：　　　　　　　　　　　　　　●Ｆ　ＮＯ，：　ＪＡ
· 出　　　　生：１９　　年　　　月　　　日　●体　　重：　　　　　　　　　　ＫＧ　　　男　　　女
· メール：　　　　　　　　　　　　勤務先：　　　　　　　　　　●電話
· フライヤー№：　ＪＡ　　　　　　　　　　　●所有技能証　：
· 教員番号　：　　　　　　　　　　　　　　　●検定員番号　：
・・・神奈川県ハング・パラグライディング連盟・・・
· 　　　　　所在地　〒２５９－０３１４　神奈川県足柄下郡湯河原町宮上８０３－４９
· 連絡先　ＴＥＬ０４６５－６３－１３６４　ＦＡＸ６３－１３６４ﾒｰﾙ：yasuu2024@yahoo.co.jp
２０２５ＫＨＰＦ事業計画（案）　５月会報用
	1 　ＫＨＰＦ第３３回総会　　　０５月１３日(火)　　　１９:００～２０:００　　参加定員４０名
　　　　　　　　　　　会場　　東戸塚地区センター　　　中会議室

	2 　ＰＧ安全講習会　　第１回０７月１２日（土）　１６：００～２０：４５　　　参加定員１０名
　　　　　　　　　　　　第２回１１月１５日（土）　１６：００～２０：４５　　　参加定員１０名
　　会場　湯河原町防災センター　申し込みＫＨＰＦ事務局０４６５－６３－１３６４

	3 　県連・助教員試験 　第１回０７月１８～２０日（金～日）　０９：００～　　参加定員０４名
　　　　　　　　　　　 第２回１２月１２～１４日（金～日）　０９：００～　　　参加定員０４名
　　会場　　神奈川県連事務局　　　申し込み　　ＫＨＰＦ事務局　　０４６５－６３－１３６４

	4 　ＫＨＰＦ・教員・助教員動画撮影会
１０月０４日（土）又は、０５日（日）０９：００～１６：００　参加定員０５名
会場　タンナエリア　　　　　　詳細・申し込み　事務局　　　０４６５－６３－１３６４県連

	5 ＫＨＰＦ教員助教員更新講習会　　１１月０７日（金）　８：３０～１８：００　参加定員８名
会場　パラフィールド箱根　　　申し込み　ＫＨＰＦ事務局　０４６５－６３－１３６４

	6 ２０２５年度助教員検定員資格を希望する教員は、推薦基準を確認のうえ申請してください。
申請締め切り　０９月２４日（水）　詳細はＫＨＰＦ事務局　　　０４６５－６３－１３６４

	7 ＫＨＰＦ・レスパラリパック更新講習会＆検定会
１０月１８日（土）　０９：００～１６：００　参加定員０５名　　会場　南熱海マリンホール　　　　詳細・申し込み　事務局　　　０４６５－６３－１３６４

	8  ＰＧ無料体験会　開催日第１回１１月０１日（土）神橋小学校　９：００～１２：００
参加定員４０名　　詳細は普及委員会　　荒井理事　０９０－３１３３－４８８６

	9 　ＫＨＰＦ理事会　　第１回０５月１３日（水）　１８：００～１８：４５　　　参加定員２０名
会場　　　　　　　　第２回０７月１５日（火）　１９：００～２０：４５　　　参加定員２０名
　東戸塚地区センター　第３回１０月０１日（水）　１９：００～２０：４５　　　参加定員２０名
　　　　　　２０２６年　第４回０１月２０日（火）　１９：００～２０：４５　　　参加定員２０名
　　　　　　　　　　　　第５回０３月２５日（水）　１９：００～２０：４５　　　参加定員２０名

	10 　ＫＨＰＦ・ＰＧタンデム大会　７月２６日（土）～７月２７日（日）０９：００～１７：００
参加定員３０名
　　会場　　丹那エリア　　　　　　詳細・申し込み　ＫＨＰＦ事務局　０４６５－６３－１３６４

	11 　ＫＨＰＦ普通救命講習会　　９月２７日（土）１３：００～１６：００
参加定員６名　　県連事務局へ。ＴＥＬ／ＦＡＸ０４６５－６３－１３６４

	(12)　スポーツ安全保険･支部設立、随時受付中、県連事務局へ。ＴＥＬ／ＦＡＸ０４６５－６３－１３６４
　　ハンググライダー傷害保険は、牧田商会へお尋ね下さい。ＴＥＬ０３－３４１９－４０４４

· ・・・神奈川県ハング・パラグライダー連盟・・・
· 所在地　〒２５９－０３１４　神奈川県足柄下郡湯河原町宮上８０３－４９
         連絡先　ＴＥＬ０４６５－６３－１３６４　ＦＡＸ０４６５－６３－１３６４　水～日　９：００～１９：００